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hyveet ovat positiivisia. Koska hyveet on hyvää sielulle ja tekee sinusta parempi ihminen. 1 JUMALA hyveet ovat positiivisia. Koska hyveet on hyvää sielulle ja tekee sinusta parempi ihminen. 1 JUMALA hyveet ovat positiivisia. Koska hyveet on hyvää sielulle ja tekee sinusta parempi ihminen. 1 JUMALA hyveet ovat positiivisia. Koska hyveet on hyvää sielulle ja tekee sinusta parempi ihminen. 1 JUMALA hyveet ovat positiivisia. Koska hyveet on hyvää sielulle ja tekee sinusta parempi ihminen. 1 JUMALA 

on katsomassa.

Tee hyveet elämäntapa. Elävät sopusoinnussa Tee hyveet elämäntapa. Elävät sopusoinnussa 

perheen, naapurit, yhteisö, elinympäristö ja 

ympäristön vahingoittuminen. Elävät hyveellistä ympäristön vahingoittuminen. Elävät hyveellistä 

elämää on paras tapa palvoa 1GOD.elämää on paras tapa palvoa 1GOD.

Koska Hyve n lukumääriä Puhtaus-asteikot.

Hyveet henkilö elää hyvää he tekivät. 1GOD rakastaa Hyveet henkilö elää hyvää he tekivät. 1GOD rakastaa Hyveet henkilö elää hyvää he tekivät. 1GOD rakastaa 

heitä.

ihmiskunnan menestys: Virtuesihmiskunnan menestys: Virtuesihmiskunnan menestys: Virtues

palvominen vain 1GOD & aina rangaista paha. 1. Opi, opettakaa ja palvominen vain 1GOD & aina rangaista paha. 1. Opi, opettakaa ja palvominen vain 1GOD & aina rangaista paha. 1. Opi, opettakaa ja palvominen vain 1GOD & aina rangaista paha. 1. Opi, opettakaa ja 

Knowledge-jatkuvuutta. Suojella ympäristöä ja yhdenmukaistaa 

Habitat. Loving, Uskollinen & luotettava. Rohkeus, Myötätunto, 

Just, jakaminen. Sinnikkyys puhtaana ja siistinä
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1GOD odottaa kuulla sinusta! • • • •••1GOD odottaa kuulla sinusta! • • • •••1GOD odottaa kuulla sinusta! • • • •••1GOD odottaa kuulla sinusta! • • • •••

Virtues -PrayerVirtues -Prayer

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) lupaa elää ja toimia hyveitäuskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) lupaa elää ja toimia hyveitäuskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) lupaa elää ja toimia hyveitä

Lupauksia kannustaa muita elämään ja toimimaan hyveitä 

pyytää rangaista kuin hyveitä käyttäytyminen Anna hyveet 

viihtyvät ja ei-hyveet vapisevat kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan viihtyvät ja ei-hyveet vapisevat kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan viihtyvät ja ei-hyveet vapisevat kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan viihtyvät ja ei-hyveet vapisevat kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Tämä rukous on luettu kotona tai kerääminen!

••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••

Virtue 1: palvominen vain 1GOD & aina rangaista paha.Virtue 1: palvominen vain 1GOD & aina rangaista paha.Virtue 1: palvominen vain 1GOD & aina rangaista paha.Virtue 1: palvominen vain 1GOD & aina rangaista paha.

Palvonta 1GOD vain. Hylätä kaikki muut Idolit: heidän hartauden Palvonta 1GOD vain. Hylätä kaikki muut Idolit: heidän hartauden Palvonta 1GOD vain. Hylätä kaikki muut Idolit: heidän hartauden Palvonta 1GOD vain. Hylätä kaikki muut Idolit: heidän hartauden 

niiden rituaali n, heidän kirjoituksiaan, ... 

Ohjeita palvoa tulee " Laki-antaja Manifest '.Ohjeita palvoa tulee " Laki-antaja Manifest '.Ohjeita palvoa tulee " Laki-antaja Manifest '.

1GOD ei halua sacrefices. Alttareita korvataan lecterns. Custodian 1GOD ei halua sacrefices. Alttareita korvataan lecterns. Custodian 1GOD ei halua sacrefices. Alttareita korvataan lecterns. Custodian 1GOD ei halua sacrefices. Alttareita korvataan lecterns. Custodian 

Guardian oppia (Etsiä, saada tietoa) & opettaa (Sovelletaan ja Guardian oppia (Etsiä, saada tietoa) & opettaa (Sovelletaan ja Guardian oppia (Etsiä, saada tietoa) & opettaa (Sovelletaan ja Guardian oppia (Etsiä, saada tietoa) & opettaa (Sovelletaan ja 

välittää tiedon) , Kehdosta polttohautaus.välittää tiedon) , Kehdosta polttohautaus.

1GOD ei halua tarkoitus rakentaa hartauden.1GOD ei halua tarkoitus rakentaa hartauden.

Säilytysyhteisö Guardian palvovat missä ja milloin tahansa. Käytössä Funday n Säilytysyhteisö Guardian palvovat missä ja milloin tahansa. Käytössä Funday n 

klo Gathering (Käytettäessä koulutus laitos) perheen, ystävien, naapureiden ...klo Gathering (Käytettäessä koulutus laitos) perheen, ystävien, naapureiden ...klo Gathering (Käytettäessä koulutus laitos) perheen, ystävien, naapureiden ...

palvominen 1GOD pitämistä Evil vastuussa. Minne Evil palvominen 1GOD pitämistä Evil vastuussa. Minne Evil palvominen 1GOD pitämistä Evil vastuussa. Minne Evil palvominen 1GOD pitämistä Evil vastuussa. Minne Evil 

ilmestyy. Vastuullisuutta tulee löytää 'Totuus' (Mukaan ilmestyy. Vastuullisuutta tulee löytää 'Totuus' (Mukaan 

salaiseen ei kontradiktorista) toteamisesta syylliseksi tai salaiseen ei kontradiktorista) toteamisesta syylliseksi tai 

syyllisyyttä. Onko syyllisyyden, pakolliset virke (Kertyviä)syyllisyyttä. Onko syyllisyyden, pakolliset virke (Kertyviä)

otetaan käyttöön, minkä jälkeen kuntoutus. 

Tarvittaessa korvauksia annetaan.
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1000: n vuoden Evil on päättymässä!

OLE HYVÄ rankaisemaan pahaa !!!!!!!OLE HYVÄ rankaisemaan pahaa !!!!!!!OLE HYVÄ rankaisemaan pahaa !!!!!!!

Virtue 2: 1 st Opi, opettakaa ja Knowledge-jatkuvuutta.Virtue 2: 1 st Opi, opettakaa ja Knowledge-jatkuvuutta.Virtue 2: 1 st Opi, opettakaa ja Knowledge-jatkuvuutta.Virtue 2: 1 st Opi, opettakaa ja Knowledge-jatkuvuutta.

Ihmisten käyttöön henkisen omaisuuden (IP) edellyttää, 1 st Opi sitten Ihmisten käyttöön henkisen omaisuuden (IP) edellyttää, 1 st Opi sitten Ihmisten käyttöön henkisen omaisuuden (IP) edellyttää, 1 st Opi sitten Ihmisten käyttöön henkisen omaisuuden (IP) edellyttää, 1 st Opi sitten Ihmisten käyttöön henkisen omaisuuden (IP) edellyttää, 1 st Opi sitten 

Opeta, etsien saamassa & tiedon soveltaminen. IP tulee vapailla Opeta, etsien saamassa & tiedon soveltaminen. IP tulee vapailla 

hallituksen koulutus-, elämän- kokemukset, työ-kokemuksia, laki-antaja 

ilmeinen.

Lopulta välittämiseen sai henkisen-omaisuuden, (Osaamista jatkuvuus) Lopulta välittämiseen sai henkisen-omaisuuden, (Osaamista jatkuvuus) 

perhe, työpaikka, yhteisö (Ei ole tekijänoikeuksia, patentteja, IP-osoite perhe, työpaikka, yhteisö (Ei ole tekijänoikeuksia, patentteja, IP-osoite 

kuuluu yhteisölle) , Shire.kuuluu yhteisölle) , Shire.

Lääninhallitus antaa " Vapaa kasvatus "Päässä syntymättömän sisällyttämistä Lääninhallitus antaa " Vapaa kasvatus "Päässä syntymättömän sisällyttämistä Lääninhallitus antaa " Vapaa kasvatus "Päässä syntymättömän sisällyttämistä 

Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa Seniorit. Non hallitus koulutus ei tueta ja suljettu. koulutus (Ilmainen, julkinen) tarjoaa 

läänin & Shire.

SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'.SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'.SMEC ' Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'.

PHeC " Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'.PHeC " Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen'.

pDEC " Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'.pDEC " Maakuntien Defence & Hätäkeskuksen'.

CE Yhteisön päivystys'CE Yhteisön päivystys'

1 st Opi, kun ymmärtänyt, opetus aloitetaan. Vapaassa koulutuksessa nopeita oppimaan 1 st Opi, kun ymmärtänyt, opetus aloitetaan. Vapaassa koulutuksessa nopeita oppimaan 1 st Opi, kun ymmärtänyt, opetus aloitetaan. Vapaassa koulutuksessa nopeita oppimaan 1 st Opi, kun ymmärtänyt, opetus aloitetaan. Vapaassa koulutuksessa nopeita oppimaan 

opettavat hitaita. Töissä kokenut työntekijä kouluttaa uusia tulijoille. Kotona isovanhemmat, opettavat hitaita. Töissä kokenut työntekijä kouluttaa uusia tulijoille. Kotona isovanhemmat, 

vanhemmat, sukulaiset, ystävät, opettaa.

Tietoon jatkuvuus tekee yksilön Osaamista (Henkinen omaisuus) Tietoon jatkuvuus tekee yksilön Osaamista (Henkinen omaisuus) 

kuolematon. Jokainen indivi- dual iästä 14 pitää kirjaa kuolematon. Jokainen indivi- dual iästä 14 pitää kirjaa 

elämässään experien- CES (Sekä positiivisia ja hämmentävä) . Perheen elämässään experien- CES (Sekä positiivisia ja hämmentävä) . Perheen elämässään experien- CES (Sekä positiivisia ja hämmentävä) . Perheen elämässään experien- CES (Sekä positiivisia ja hämmentävä) . Perheen 

täytyy Cap- ture, säilyttää ja vaalia teollis-omaisuutta.

Organisaatioiden on kaapata, säilyttää ja käyttää uudelleen työntekijöidensä, 'I-P'.

Yhteisön on käytettävä kansalaisiaan teollis-omaisuuden kaikkien hyväksi. Maakuntien Yhteisön on käytettävä kansalaisiaan teollis-omaisuuden kaikkien hyväksi. Maakuntien 

hallitus pitää arkistoon.

Käytössä Judgmentday sielusi kysytään, mitä se on oppinut ja mitä tämä tieto 

käytetään.

Tietoon jatkuvuus osa Kuolemattomuuden
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Virtue 3: Suojella ympäristöä ja yhdenmukaistaa Habitat.Virtue 3: Suojella ympäristöä ja yhdenmukaistaa Habitat.

1GOD n Destiny ihmiskunnan on tulla säilytys- yhteisönä, 1GOD n Destiny ihmiskunnan on tulla säilytys- yhteisönä, 

'PU' (Fyysinen Universe) . Yhteisön alkaa 'PU' (Fyysinen Universe) . Yhteisön alkaa 'PU' (Fyysinen Universe) . Yhteisön alkaa 'PU' (Fyysinen Universe) . Yhteisön alkaa 

yhdenmukaistamalla paikallisen Habitat. Se kuin edetessä on yhdenmukaistamalla paikallisen Habitat. Se kuin edetessä on 

hoitajaksi ympäristön ja kaikki sen elinmuotojen maapallolla.

Ihmisten toimeentulon Humamkind täytyy elää sen Destiny. Tullut Säilytysyhteisö Guardian Ihmisten toimeentulon Humamkind täytyy elää sen Destiny. Tullut Säilytysyhteisö Guardian 

fyysisen maailmankaikkeuden. Tämä merkitsee elää sopusoinnussa paikallisten elinympäristö, fyysisen maailmankaikkeuden. Tämä merkitsee elää sopusoinnussa paikallisten elinympäristö, 

sitä suurempi ympäristö ja loput fyysisen maailmankaikkeuden.   

T Yhdenmukaistaa kanssa elinympäristö huoltajalle T Yhdenmukaistaa kanssa elinympäristö huoltajalle 

huoltajille täytyy ymmärtää Evolution (Mukauttaa, huoltajille täytyy ymmärtää Evolution (Mukauttaa, 

alkaa / pää ja kierrätys, aiheuttaa & vaikutus, 

ruoka-ketju / ekosysteemin, tutkimus ja virhe, 

kehittyä.) . Yhdenmu- zing tarkoittaa suojaava (Ilma, kehittyä.) . Yhdenmu- zing tarkoittaa suojaava (Ilma, kehittyä.) . Yhdenmu- zing tarkoittaa suojaava (Ilma, kehittyä.) . Yhdenmu- zing tarkoittaa suojaava (Ilma, 

vesi, maaperä) pidättäytymällä luomasta vesi, maaperä) pidättäytymällä luomasta 

pilaantuminen

(Polttaminen, roskat, myrkkyä, toksiinia ..

) . Säilytysyhteisö huoltaja harmonisointi piristys 

on varmistaa lajin säilyminen

(Eläin, hyönteinen, kasvillisuus ..) .(Eläin, hyönteinen, kasvillisuus ..) .

Ihmiskunnan on tutkia ja asuttaa fyysisen maailmankaikkeuden. Siksi Ihmiskunnan on tutkia ja asuttaa fyysisen maailmankaikkeuden. Siksi 

väestönkasvu on välttämätöntä. Siirtyminen aika & varoja vapaa-aika 

toimintaa avaruustutkimuksen & asuttamistoiminnan. Humankinds toimintaa avaruustutkimuksen & asuttamistoiminnan. Humankinds 

Destiny!

Virtue 4: Loving, Uskollinen & luotettava.Virtue 4: Loving, Uskollinen & luotettava.

Koska rakastava, uskollinen ja luotettava alkaa lasten jatkuu aviomies ja vaimo, 

suurperhe. Lapset rakastavat sisarustensa, heidän vanhempansa ja suurperhe. Lapset rakastavat sisarustensa, heidän vanhempansa ja 

isovanhempansa, suurperhe.

Aviomies ja vaimo on rakastava, uskollinen ja luotettava suhde toisiinsa, mikä johtaa 

lapsilla (Oma, Foster tai hyväksytty) . Jonka he opettavat moraalisia arvoja, perinteitä ja lapsilla (Oma, Foster tai hyväksytty) . Jonka he opettavat moraalisia arvoja, perinteitä ja lapsilla (Oma, Foster tai hyväksytty) . Jonka he opettavat moraalisia arvoja, perinteitä ja lapsilla (Oma, Foster tai hyväksytty) . Jonka he opettavat moraalisia arvoja, perinteitä ja 

sosiaalisia taitoja. Perhe on rakastava, uskollinen ja luotettava osa suurperhe.sosiaalisia taitoja. Perhe on rakastava, uskollinen ja luotettava osa suurperhe.
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Suurperhe symboloi syleilee kaikkia hyveitä. se rakastaaSuurperhe symboloi syleilee kaikkia hyveitä. se rakastaa

1GOD, se on uskollisia 1FAITH. On luotettava siihen on sovelta- mista lain antaja 1GOD, se on uskollisia 1FAITH. On luotettava siihen on sovelta- mista lain antaja 1GOD, se on uskollisia 1FAITH. On luotettava siihen on sovelta- mista lain antaja 

Manifest.

rakastava 1GOD sisältää kaikki luomuksia. Ihmiskunta on oltava uskollisia kohtalonsa on rakastava 1GOD sisältää kaikki luomuksia. Ihmiskunta on oltava uskollisia kohtalonsa on rakastava 1GOD sisältää kaikki luomuksia. Ihmiskunta on oltava uskollisia kohtalonsa on rakastava 1GOD sisältää kaikki luomuksia. Ihmiskunta on oltava uskollisia kohtalonsa on 

Säilytysyhteisö Guardian. 1GOD riippuu meistä, You!Säilytysyhteisö Guardian. 1GOD riippuu meistä, You!Säilytysyhteisö Guardian. 1GOD riippuu meistä, You!

Uskollisena on ihana hyve, Soul-ruoka. Uskollinen henkilö on saavuttanut Uskollisena on ihana hyve, Soul-ruoka. Uskollinen henkilö on saavuttanut 

korkeimman ihmisen hyvyyttä. 1GOD Loves You!korkeimman ihmisen hyvyyttä. 1GOD Loves You!

Koska luotettava on hyve, joka tekee luotettavia ystäviä. Koska luotettavia Koska luotettava on hyve, joka tekee luotettavia ystäviä. Koska luotettavia 

tekee hyvän työntekijän. Koska luotettava on hyvä yhteisö elää.tekee hyvän työntekijän. Koska luotettava on hyvä yhteisö elää.

Virtue 5: Rohkeus, Compasssion, Just, jakaminen.Virtue 5: Rohkeus, Compasssion, Just, jakaminen.

Hyve 5 on medley essentual ihmisen toiminta. Valittaessa ehdokkaana komitea, Hyve 5 on medley essentual ihmisen toiminta. Valittaessa ehdokkaana komitea, 

valita ehdokas, joka näyttää olevan tämä Medley essentual ihmisen toiminta. Henkilökohtaisella valita ehdokas, joka näyttää olevan tämä Medley essentual ihmisen toiminta. Henkilökohtaisella 

tasolla pyrkimys elää näiden essentual ihmisen toiminta.

Säilyttäjäpankki--valvojana pyrkii olemaan courages whithout on tyrannimaisia. CG Säilyttäjäpankki--valvojana pyrkii olemaan courages whithout on tyrannimaisia. CG 

osoittaa myötätuntoa olematta herkkäuskoisia. Ovat vain & jakaminen levitetään osoittaa myötätuntoa olematta herkkäuskoisia. Ovat vain & jakaminen levitetään 

yksityishenkilöt ja kattaa koko yhteisön.  

Rohkeutta olla vastuussa, haastava epäoikeudenmukaisuutta, pysähtyen kiusaajia, poista 

tyranniaa, kahva mis-onni, suojaa 1GOD n Viimeisin viesti,tyranniaa, kahva mis-onni, suojaa 1GOD n Viimeisin viesti,tyranniaa, kahva mis-onni, suojaa 1GOD n Viimeisin viesti,tyranniaa, kahva mis-onni, suojaa 1GOD n Viimeisin viesti,

... Rohkeus on mahdollisuus olla eri mieltä, voi sanoa, EI! Rohkeus on tietää oman Rohkeus on mahdollisuus olla eri mieltä, voi sanoa, EI! Rohkeus on tietää oman 

rajoituksia ja puutteita.

Myötätunto on suosikki Soul, se tuntuu lämmin ja sumea. Rand- om ystävällisiä tekoja Myötätunto on suosikki Soul, se tuntuu lämmin ja sumea. Rand- om ystävällisiä tekoja 

ovat osa CG Daily-rutiinia. Koska myötätuntoa sionate on tunne empatiaa, on 

ymmärrys, antaa tukea, kuuntele,

.. Anteeksianto, jokeltelu, sääli, reprimanding syyttäen eivät ole COM intohimoa.

Ovat vain on hyve vastaanottaa oikeus on inhimillinen tarve. Ovat vain itsellesi ja Ovat vain on hyve vastaanottaa oikeus on inhimillinen tarve. Ovat vain itsellesi ja 

muille on perusta tuomio oikeudenmukainen yhteisö .muille on perusta tuomio oikeudenmukainen yhteisö .

Justice tarvitsee moraalisen yhteisön lakeja, lainvalvonnan, 

vastuullisuuden kautta salaista oikeuslaitoksen pakollisia 

kertyviä tuomitsemisesta kuntoutusta ja korvauksia.
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Jakaminen envolves emotionaalinen ja fyysinen osallistumista. Jakaminen pätee sisällä perhettä. Jakaminen Jakaminen envolves emotionaalinen ja fyysinen osallistumista. Jakaminen pätee sisällä perhettä. Jakaminen Jakaminen envolves emotionaalinen ja fyysinen osallistumista. Jakaminen pätee sisällä perhettä. Jakaminen 

voi olla kavereiden kanssa. Jakaminen sovelletaanko harmonioita Shire.

Jakaminen on elää yhdessä. On ottaa elämän kokemuksia muiden kanssa.Jakaminen on elää yhdessä. On ottaa elämän kokemuksia muiden kanssa.

Palvominen, jakaminen 1GOD.Palvominen, jakaminen 1GOD.

Jakaminen on vapaaehtoistyötä, jolloin aikaa ja henkisen-kohde toisten hyväksi. Jakaminen Jakaminen on vapaaehtoistyötä, jolloin aikaa ja henkisen-kohde toisten hyväksi. Jakaminen 

voittaa paha voiton, vaurautta apartheid & itsekkyyttä. Jakaminen on säilytysyhteisön voittaa paha voiton, vaurautta apartheid & itsekkyyttä. Jakaminen on säilytysyhteisön 

Guardian tavalla.

Virtue 6: Sitkeyttä.Virtue 6: Sitkeyttä.

Sinnikkyys tekee jotain vaikeuksista huolimatta, masennusta, viivästyminen tai takaiskuja 

menestyä.  Lapsi opetella kävelemään laskee, nousee, laskee, nousee, ... se kärsii, kunnes menestyä.  Lapsi opetella kävelemään laskee, nousee, laskee, nousee, ... se kärsii, kunnes 

se kävelee. Monet aikuiset unohtaa tämän oppitunnin.se kävelee. Monet aikuiset unohtaa tämän oppitunnin.

Henkilö, joka kärsii ei tunnustamaan tappionsa. Tämä henkilö pitää yrittää kunnes asetettu Henkilö, joka kärsii ei tunnustamaan tappionsa. Tämä henkilö pitää yrittää kunnes asetettu 

tavoite on saavutettu. Tämä henkilö sinnikkäästi kunnes he ottavat viimeiseen 

hengenvetoon. Ilman sitkeyttä mikään suuri saavutus on mahdollinen. Puuttuu sitkeyttä on hengenvetoon. Ilman sitkeyttä mikään suuri saavutus on mahdollinen. Puuttuu sitkeyttä on 

rajoitus. Voittaa tämä rajoitus on on hyviä puolia.

Sanonta! Tiesin, ajattelin että voisin & tiesin.Sanonta! Tiesin, ajattelin että voisin & tiesin.

1GOD palkitsee pitkäjänteisyyttä. 1GOD haluaa kaikkien omaksua tämä hyve! Älä petä 1GOD!1GOD palkitsee pitkäjänteisyyttä. 1GOD haluaa kaikkien omaksua tämä hyve! Älä petä 1GOD!1GOD palkitsee pitkäjänteisyyttä. 1GOD haluaa kaikkien omaksua tämä hyve! Älä petä 1GOD!1GOD palkitsee pitkäjänteisyyttä. 1GOD haluaa kaikkien omaksua tämä hyve! Älä petä 1GOD!1GOD palkitsee pitkäjänteisyyttä. 1GOD haluaa kaikkien omaksua tämä hyve! Älä petä 1GOD!1GOD palkitsee pitkäjänteisyyttä. 1GOD haluaa kaikkien omaksua tämä hyve! Älä petä 1GOD!

Virtue 7: Clean & Tity.Virtue 7: Clean & Tity.

Hyvä Terveys tarvitsee hyvä hygienia hyvä hygienia alkaa olla puhtaana ja siistinä. Puhtaana ja Hyvä Terveys tarvitsee hyvä hygienia hyvä hygienia alkaa olla puhtaana ja siistinä. Puhtaana ja 

siistinä alkaa henkilökohtaista läsnäoloa, sovelletaan kodin ja työn. Puhtaana ja siistinä koskee siistinä alkaa henkilökohtaista läsnäoloa, sovelletaan kodin ja työn. Puhtaana ja siistinä koskee 

myös ajattelua ja päättelyä.

A Daily-rutiini "sisältää puhtautta. Pese kädet jokaisen wc käynnin ja ennen A Daily-rutiini "sisältää puhtautta. Pese kädet jokaisen wc käynnin ja ennen 

jokaista rehua. Pestä kasvot ennen jokaista syötteen. Harjaa hampaat ja pestä 

koko kehon ennen nukkumaanmenoa. HÄN on ajella vähintään kaksi kertaa 

viikossa. Custod- Ian Guardian osallistua Kokoontumiset puhdas (Harjattu viikossa. Custod- Ian Guardian osallistua Kokoontumiset puhdas (Harjattu viikossa. Custod- Ian Guardian osallistua Kokoontumiset puhdas (Harjattu 

hampaat, suihkussa, pesty) & ajeltu (HÄN) , Yllään puhdas, siisti vaihde (päästä hampaat, suihkussa, pesty) & ajeltu (HÄN) , Yllään puhdas, siisti vaihde (päästä hampaat, suihkussa, pesty) & ajeltu (HÄN) , Yllään puhdas, siisti vaihde (päästä hampaat, suihkussa, pesty) & ajeltu (HÄN) , Yllään puhdas, siisti vaihde (päästä hampaat, suihkussa, pesty) & ajeltu (HÄN) , Yllään puhdas, siisti vaihde (päästä 

varpaisiin) .varpaisiin) .
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Jälkeen nousta aamulla jokainen perheenjäsen fysikaalis ly kykenee tekemään 

sängyssä. Vanhemmat opettavat lapsille, miten. Saatetaan aamulla hygienia. On aika sängyssä. Vanhemmat opettavat lapsille, miten. Saatetaan aamulla hygienia. On aika 

pukeutua, pukeminen paloja pois valmis (Iltana) pyydysten henkilö aikoi käyttää. Jokainen pukeutua, pukeminen paloja pois valmis (Iltana) pyydysten henkilö aikoi käyttää. Jokainen pukeutua, pukeminen paloja pois valmis (Iltana) pyydysten henkilö aikoi käyttää. Jokainen pukeutua, pukeminen paloja pois valmis (Iltana) pyydysten henkilö aikoi käyttää. Jokainen 

breakfeast varastointi-säiliöön ole (Sisältö, täyttö-päivämäärä) . Jälkeen breakfeast breakfeast varastointi-säiliöön ole (Sisältö, täyttö-päivämäärä) . Jälkeen breakfeast breakfeast varastointi-säiliöön ole (Sisältö, täyttö-päivämäärä) . Jälkeen breakfeast breakfeast varastointi-säiliöön ole (Sisältö, täyttö-päivämäärä) . Jälkeen breakfeast 

puhdas syöminen alueella. Paluu kontteja varastointiin. Likainen säiliöt, astiat laitetaan 

viemäriin. Henkilö on nyt valmis aloittamaan Dailly askareisiin (Koti, koulu, viemäriin. Henkilö on nyt valmis aloittamaan Dailly askareisiin (Koti, koulu, 

vapaaehtoistyö, työ) .vapaaehtoistyö, työ) .

Kaikki kontit on sisältöä etiketti. Ruoka-astiat on myös täyttöpäivästä. Varastointi Astiat Kaikki kontit on sisältöä etiketti. Ruoka-astiat on myös täyttöpäivästä. Varastointi Astiat 

siististi. vaarallinen (Myrkkyä, toksiini) kontit varastoidaan turvallisesti (Lapsi & siististi. vaarallinen (Myrkkyä, toksiini) kontit varastoidaan turvallisesti (Lapsi & siististi. vaarallinen (Myrkkyä, toksiini) kontit varastoidaan turvallisesti (Lapsi & siististi. vaarallinen (Myrkkyä, toksiini) kontit varastoidaan turvallisesti (Lapsi & siististi. vaarallinen (Myrkkyä, toksiini) kontit varastoidaan turvallisesti (Lapsi & 

epäpätevä proof) .epäpätevä proof) .

Älä jätä käyttämätöntä kohdetta (Työkalut, lelut, astiat) sotkea Älä jätä käyttämätöntä kohdetta (Työkalut, lelut, astiat) sotkea Älä jätä käyttämätöntä kohdetta (Työkalut, lelut, astiat) sotkea 

huonekalut, lattian tai työn alueella. Käytön jälkeen poimia huonekalut, lattian tai työn alueella. Käytön jälkeen poimia 

kohteita laittaa ne helppoon säilytykseen. Säilytä esineitä kohteita laittaa ne helppoon säilytykseen. Säilytä esineitä 

koskevien säädösten on samassa paikassa. Ne ovat sitten 

helppo löytää.

Ennen nukkumaan menoa. Valmista ja lay-out vaihde aiot käyttää seuraavana Ennen nukkumaan menoa. Valmista ja lay-out vaihde aiot käyttää seuraavana 

päivänä. Pakkaa laukut kohteita, joita aiotaan toteuttaa pitkin lähtiessä aamulla.päivänä. Pakkaa laukut kohteita, joita aiotaan toteuttaa pitkin lähtiessä aamulla.

Käyttämällä valkaisuainetta tai vahva desinfiointiaineen kasvattaa mahdollisuuksia 

saada keuhkoahtaumatauti. Käytä luonnollinen pinnoille:saada keuhkoahtaumatauti. Käytä luonnollinen pinnoille:

Mix, 1 kupillinen natriumbikarbonaatti, 1/2 kupillinen etikalla, lisätään muutama tippa eteeristä öljyä. Mix, 1 kupillinen natriumbikarbonaatti, 1/2 kupillinen etikalla, lisätään muutama tippa eteeristä öljyä. 

Tarvitsevat sitä vahvempi lisätä ruokalusikallinen suolaa.

Älä ole likainen epäsiisti huono tekosyy sivistyneen ihmisen.

Nyt hyveitä. On aika tarkastella kulttuuriperintöämme.Nyt hyveitä. On aika tarkastella kulttuuriperintöämme.
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